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SHIRT T-SHIRT CAMISA 
AB: normal weit, semi-ajuste, semi-fitted, semi-ajustado 

Grti6en Tailles Sizes Tallas Eur. 34 

A m 2,05 

B m 2,35 

Jersey 

Genera de punto jersey 

Tp~KOTaJKHble nonorna 

B 

36 

2,10 

2,40 

114cm 
38 

2,10 

2,45 

40 

2,10 

2,50 
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42 44 34 36 

2,15 2,15 2,05 2,10 

2,55 2,60 1,80 1,80 

140 cm 
38 

2,10 

1,85 

t 
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40 

2,10 

1,85 

74- 76 cm 

42 44 

2,15 2,15 

1,90 1,90 
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